
              
                                                                 

Oggetto: Avviso di proroga termini di scadenza del 
bando di selezione pubblica per la copertura di 
attività di tutoraggio-valutazione presso gli studi di 
assistenza primaria dei Medici di Medicina 
Generale nel contesto del Tirocinio Pratico 
Valutativo (TPV) obbligatorio per gli studenti dei 
Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina 
e Chirurgia dell’Università di Pavia 

 
 

IL PRESIDENTE DELLA FACOLTA’ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 
 
Visto il bando di selezione pubblica per la copertura di attività di tutoraggio-valutazione presso gli 
studi di assistenza primaria dei Medici di Medicina Generale nel contesto del Tirocinio Pratico 
Valutativo (TPV) obbligatorio per gli studenti dei Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina 
e Chirurgia dell’Università di Pavia – rep. n. 599, prot. n. 112343 del 20/06/2024, pubblicato all’Albo 
ufficiale di Ateneo, rep. n. 1304, prot. n. 113723 del 24/06/2024; 
Tenuto conto che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta 
selezione scadono il 10/07/2024;  
Considerata la necessità di integrare il numero di domande dei Medici di Medicina Generale idonei 
per la copertura di attività di tutoraggio-valutazione per gli studenti dei Corsi di Laurea Magistrale a 
ciclo unico in Medicina e Chirurgia; 
Attesa la necessità di fissare nuovi termini per la procedura selettiva in oggetto;  
Ritenuto di dover procedere; 
 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa al presente provvedimento, il termine perentorio per 
la compilazione e l’invio telematico delle domande, come indicato nell’art. 3 del bando di selezione 
in oggetto, rep. n. 599, prot. n. 112343 del 20/06/2024, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo, rep. n. 
1304, prot. n. 113723 del 24/06/2024, deve intendersi sostituito con il seguente: 
 

 22 luglio 2024 - ore 12.00 
 

 
Art. 2 – Restano confermate tutte le altre disposizioni previste nel bando di selezione, e sono altresì 
valide le istanze di partecipazione eventualmente già inoltrate. 
 
 
Pavia, data del protocollo                       
 
          

IL PRESIDENTE DELLA FACOLTA’ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
Prof.ssa Cristina Tassorelli 
(documento firmato digitalmente) 

 


		2024-07-10T13:23:57+0200
	IT
	Cristina Tassorelli




